در این مجله کامل‌ترین فهرست موجود از کتب، مقالات و نقد کتاب‌های پروفیسور مینورسکی که مشتمل بر ۲۰۶ مقوله جداگانه و مجموعه نوشته‌ها می‌گردد، و همچنین یک شرح کوتاه آثار و احوال نیز مندرج است.

اثر بزرگ پروفیسور مینورسکی در سال ۱۹۳۷ و در مجموعه انتشارات یادبود گیب منتشر شد: ترجمه انتقادی یک متن جغرافیایی فارسی موسوم به *حدود العالم*، از یک نویسنده ناشناس که در سال

۹۸۲ م / ۳۷۲ هـ به رشته تألیف درآمده است. این ترجمه دوازده نقشه به همراه داشت به انضمام ترجمه انگلیسی مقدمه بارتولد بر چاپ روسی آن. این کتاب بسیار مهم در سراسر اروپا، امریکا و اتحاد شوروی مورد توجه قرار گرفت. به دنبال آن بنیاد جیمز جی.